
www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2017

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

s-klub >> PŘEDPLATNÉ, kino svět >> DUNKERK, MaGC >> SALVADOR DALÍ, galerie kaple >> CZECH PRESS PHOTO

neděle 2. července v 19.00 hod., Amfiteátr 

ČECHOMOR (KOOPERATIVA TOUR 2017)
Předkapela: VŠICHNI SVATÍ

Vstupné v předprodeji 390 Kč, na místě 490 Kč.

úterý 4. července v 18.00 hod., Amfiteátr 

JERRY ERBEN SWING 
A EVERGREENS BAND 
Plavba na zaoceánské lodi kolem světa.

pátek 7. července ve 22.00 hod., Amfiteátr 

FLORENCIE A GALERIE UFFIZI
PROJEKCE ITALSKÉHO DOKUMENTU.

Fascinující cesta do kolébky italské renesance.

Přístupno bez omezení, vstup zdarma, 85 min., titulky.

sobota 8. července v 19.00 hod., Zámecká terasa

OZVĚNY OPEN MICU
Jan Hlucháň + účastníci Open-micu 16/17.

neděle 9. července v 16.00 hod., 
Jurkovičův altánek v parku Kinských

KOMORNÍ ŽESTĚ (promenádní koncert)

V případě nepříznivého počasí se koncert nekoná.

středa 12. července v 9.00 hod. 

VÝLET NA PŘEHRADU BYSTŘIČKA
Sraz v 9.00 hod. na nádvoří zámku Žerotínů.  
Více informací na tel. 727 974 625.

středa 12. července v 19.00 hod., Zámecká terasa 

VERS NOVÝ HODLÁM ZAPOČÍT
Ukázky trobadorské poezie a písní v podání sdru-
žení Magna Mysteria.

úterý 18. července ve 21.00 hod., 1. patro MaGC 

NOČNÍ PROHLÍDKA 
ZÁMECKOU EXPOZICÍ

čtvrtek 20. července v 18.00 hod., Amfiteátr 

FOJTI (folk/Valmez)

pátek 21. července v 18.00 hod., 
Zámecká terasa + DK

LET´S GROOVE ON, DIGI OPEN AIR
Vstupné od 21.00 hod. 50 Kč.

sobota 22. července v 19.00 hod., Zámecká terasa

4 DOGS (rave-rock/Valmez)

HOT DOGS (experimental/Valmez)

pátek 28. července v 18.00 hod., Amfiteátr

DOLLS IN THE FACTORY (pop-rock/FM)

středa 2. srpna v 19.00 hod., 2. patro MaGC 

SALVADOR DALÍ,
VÝBĚR Z DÍLA
Komentovaná prohlídka výstavy s Miroslavem 
Houškou z Galerie GOAP.

čtvrtek 3. srpna v 18.00 hod., Aamfiteátr 

JAWA,
VĚRA ŠPINAROVÁ REVIVAL

pátek 4. srpna v 19.00 hod., Zámecká terasa

VEČER LITERÁRNĚ HUDEBNÍ
Martin Skýpala, Jiří Macháček šéfredaktor nakla-
datelství Protimluv, Jiří Měsíc + kapela Bílí Koně

sobota 5. srpna v 19.00 hod., Zámecká terasa

TRACY BRUEN (Irsko)

čtvrtek 10. srpna ve 20.00 hod., Amfiteátr

IDA KELAROVÁ, PĚVECKÝ 
SBOR ČHAVORENGE  
A ČESKÁ FILHARMONIE

středa 16. srpna v 9.00 hod. 

VÝLET NA PŘEHRADU 
BYSTŘIČKA
Sraz v 9.00 hod. na nádvoří zámku Žerotínů. 
Více informací na tel. 727 974 625.

čtvrtek 17. srpna v 17.00 hod., Amfiteátr

LETNÍ KONCERT DECHOVEK
Dechová hudba města Valašské Meziříčí a Dechová 
hudba Zubřanka.

pátek 18. srpna 14.00 – 17.00 hod.
sobota 19. srpna 9.00 – 17.00 hod., 
Nádvoří zámku Žerotínů

VÝSTAVA PATCHWORKOVÝCH 
PŘIKRÝVEK

pátek 18. srpna ve 20.00 hod., M-klub

ALASKA (Progressive-metal/FR)

FLOWMOTION (metalcore/IT)

ABYSS, WATCHING ME (post-HC-Alt/Praha)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 150 Kč.

sobota 19. srpna 

BOTANICKÁ EXKURZE K BEČVĚ 
V Hustopečích nad Bečvou s Miroslavem Dvorským. 

Více informací na tel. 727 974 625.

sobota 19. srpna v 19.00 hod., Zámecká terasa

PÍSNIČKY DIVADLA SCHOD

čtvrtek 24. srpna v 16.00 hod., Amfiteátr

KLUK Z PLAKÁTU 
+ DIVADELNÍ DÍLNIČKA
DIVADLO TRAMTARIE OLOMOUC

pátek 25. srpna v 18.00 hod., 
Zámecká terasa + DK

LET´S GROOVE ON, DIGI OPEN AIR
Vstupné od 21.00 hod. 50 Kč.

sobota 26. srpna v 19.00 hod., Zámecká terasa

JAM SESSION 
Setkání valašskomeziříčských muzikantů + bra-
tři Schwageři.

neděle 27. srpna v 16.00 hod., 
Jurkovičův altán v parku 

KOMORNÍ ŽESTĚ (promenádní koncert)

V případě nepříznivého počasí se koncert nekoná.

středa 30. srpna v 19.00 hod., Amfiteátr – za 
každého počasí

VANDROVALI HUDCI

JIŘÍ PAVLICA & HRADIŠŤAN  
& VLASTA REDL S KAPELOU
Vstupné v předprodeji 390 Kč, na místě 490 Kč.

Změna programu vyhrazena.

Pokud není uvedeno jinak, je vstup zdarma.
Zrušení koncertu v případě nepříznivého počasí 
bude oznámeno na stránkách www.kzvalmez.cz 
a sociálních sítích.

07/08
2017



červenec / srpen 2017 www.kzvalmez.cz

sobota 10. března 2018, 16.00 hod., velký sál 

DOBRODRUŽSTVÍ 
HASTRMANA TATRMANA
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha.

sobota 21. dubna 2018, 16.00 hod., velký sál

O LÍNÝCH STRAŠIDLECH
Moravské divadlo Olomouc.

Změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–10. řada sedadel: 
děti 200 Kč, dospělí 400 Kč
11.–14. řada sedadel, balkón, lóže: 
děti 150 Kč, dospělí 300 Kč

KONCERTNÍ PŘEDPLATNÉ 
2017/2018

čtvrtek 7. září v 19.00 hod., velký sál

ROMAN PATOČKA – housle

FILIP DVOŘÁK – cemballo

pátek 13. října v 18.00 hod.

JANÁČKOVA FILHARMONIE 
OSTRAVA
Zájezd do Beskydského divadla v Novém Jičíně.

středa 8. listopadu v 19.00 hod., velký sál

PETROF PIANO TRIO
Jan Schulmeister – housle
Kamil Žvak – violoncello
Martina Schulmeisterová – klavír

středa 10. ledna v 19.00 hod., velký sál

KATEŘINA ENGLICHOVÁ – harfa

VILÉM VEVERKA – hoboj

středa 7. února v 19.00 hod., velký sál 

*LISTINA MLADÝCH UMĚLCŮ 

SEDLÁČKOVO KVARTETO 
Michal Sedláček – 1. housle
Jan Maceček – 2. housle
Vít Kubík – viola 
Karel Chudý – violoncello 

středa 14. března v 19.00 hod.

CANTARINA CLARINETE
Hanka Tauchmanová – klarinet
Jana Lahodná – klarinet 
Jana Černohouzová – klarinet 
Věrka Kestřánková – basklarinet 

úterý 17. dubna v 19.00 hod. 

JAN PÁLENÍČEK – violoncello

JITKA ČECHOVÁ – klavír

středa 16. května v 19.30 hod., 
kostel Nanebevzetí Panny Marie

ANETA RUČKOVÁ – zpěv

JOSEF KRATOCHVÍL – varhany

Změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
I. pořadí
6.–14. řada sedadel, 1. řada balkón – 900 Kč
senioři a děti do 15 let – 800 Kč
II. pořadí
1.–4. řada židlí, 1.–5. řada sedadel, 1.–3. lóže – 800 Kč
senioři a děti do 15 let – 700 Kč

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 
2017/2018

pondělí 25. září 2017 v 19.00 hod., velký sál

VERONIQUE OLMI

JENOM ŽIVOT (komedie)

Hrají: Antonie Talacková, Igor Bareš, Michal 
Hnátek/Antonín Týmal. 
Činoherní Studio Bouře Praha.

čtvrtek 12. října 2017 v 19.00 hod., velký sál

WOODY ALLEN

CENTRAL PARK WEST 
(konverzační komedie)

Moravské divadlo Olomouc.

listopad 2017

NEIL SIMON

BOSÉ NOHY V PARKU (rom. komedie)

Hrají: Anna Linhartová, Radúz Mácha, Veronika 
Freimanová, Rudolf Hrušínský. Režie: Kateřina 
Iváková. Agentura Harlekýn Praha.

únor 2018

DONALD CHURCHILL

CHVILKOVÁ SLABOST (komedie)

Hrají: Petra Špalková, David Matásek, Sandra 
Černodrinská. Divadlo v Rytířské Praha.

duben 2018

BILL C. DAVIS

ODVOLÁNÍ (drama)

Hrají: Miroslav Táborský a Filip Cíl. Divadlo 
v Řeznické Praha.

květen 2018

PETER QUILTER

4000 DNŮ (drama/komedie)

Hrají: Hana Maciuchová, Ondřej Novák a Petr 
Stach. Divadlo Ungelt Praha.

Změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1. – 4. řada židlí, 1. – 8. řada sedadel, 
1. řada balkón, 1.a 2. lóže – 1 650 Kč
9. – 14. řada sedadel, 3. lóže – 1 550 Kč
2. - 3. řada balkón – 1 390 Kč
4. – 6. řada balkón – 1 250 Kč

POHÁDKOVÉ PŘEDPLATNÉ 
SEDMIKRÁSKA 2016/2017

sobota 7. října 2017, 16.00 hod., velký sál

POHÁDKA Z PAŘEZOVÉ 
CHALOUPKY KŘEMÍLKA 
A VOCHOMŮRKY
Divadlo Scéna Zlín.

sobota 11. listopadu 2017, 16.00 hod., velký sál

O BODŘÍKOVI
Divadlo No Kakabus Praha.

Program promítání letního kina Amfiteátr 
v parku zámku Kinských ve Valašském Meziříčí.

pátek, 7. července, 22.00 hod., Amfiteátr

FLORENCIE A GALERIE UFFIZI  
(FLORENCE AND THE UFFIZI)
ITALSKÝ DOKUMENT. REŽIE: LUCA VIOTTO.

Přístupno bez omezení, vstup zdarma, 85 min., titulky.

sobota, 8. července, 21.30 hod., Amfiteátr

SPIDER-MAN: HOMECOMING
AMERICKÝ AKČNÍ FILM. REŽIE: JON WATTS.

Hrají: Tom Holland, Michael Keaton, Robert 
Downey Jr., Chris Evans, Zendaya a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 133 min., český dabing.

pátek, 14. července, 21.30 hod., Amfiteátr

PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA 
POMSTA (DEAD MEN TELL NO TALES)
AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM.  
REŽIE: JOACHIM RØNNING, ESPEN SANDBERG.

Hrají: Johnny Depp, Javier Bardem, Geoffrey 
Rush, Brenton Thwaites, Kaya Scodelario a další. 

Přístupno bez omezení, 90 Kč, 129 min., český dabing.

sobota, 15. července, 21.30 hod., Amfiteátr

JÁ, PADOUCH 3 (DESPICABLE ME 3)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: KYLE BALDA, PIERRE COFFIN.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 90 min., český dabing.

pátek, 21. července, 21.30 hod., Amfiteátr

DUNKERK (DUNKIRK)
BRITSKÉ VÁLEČNÉ DRAMA.  
REŽIE: CHRISTOPHER NOLAN.

Hrají: Tom Hardy, Cillian Murphy, Kenneth 
Branagh, Mark Rylance, Harry Styles a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 107 min., titulky.

sobota, 22. července, 21.30 hod., Amfiteátr

JÁ, PADOUCH 3 (DESPICABLE ME 3)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: KYLE BALDA, PIERRE COFFIN.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 90 min., český dabing.

pátek, 28. července, 21.30 hod., Amfiteátr

LOGAN: WOLVERINE
AMERICKÉ AKČNÍ SCI-FI. REŽIE: JAMES MANGOLD.

Hrají: Hugh Jackman, Patrick Stewart, Dafne 
Keen, Boyd Holbrook, Richard E. Grant a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 137 min., titulky.

sobota, 29. července, 21.30 hod., Amfiteátr

AUTA 3 (CARS 3)
AMERICKÝ ANIMOVANÝ FILM. REŽIE: BRIAN FEE.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 109 min., český dabing.

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ 
SE PROMÍTÁNÍ RUŠÍ.

Pro návštěvníky letního kina bude otevřen pouze 
vstup ze Svěrákovy ulice (od Kauflandu). 

Program letního kina Amfiteátr na srpen 2017 
naleznete na: www.kino.kzvalmez.cz



Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
E-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

22. 6. – 8. 10. 2017, 2. Patro

SALVADOR DALÍ – VÝBĚR Z DÍLA

Hvězdný umělec a markýz z Púbolu: „Jediný rozdíl 
mezi surrealisty a mnou je ten, že já jsem surrealista!“

Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

23. 6. – 6. 8. 2017, přízemí

POZOROVATEL Z TEXASU
Výstava malíře, grafického designera a kurátora 
z Texasu s rodnými kořeny na Valašsku.

22. 6. – 1. 10. 2017, přízemí

HUSÁK TRÁVU NEKOUŘIL VOL. 1
Prezentace československých hudebních plakátů 
od 60. let minulého století po současnost. Ze sbír-
ky Moravské galerie.

21. 6. – 27. 8. 2017, přízemí 

VZPOMÍNKY NA VELKOU VODU
Výstava k 20. výročí povodně ve VM a okolí.

www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2017

22. 6. – 31. 8. 2017

CZECH PRESS PHOTO
(fotografie, video, reportáž)

Část v galerii Sýpka nabídne také vítězná videa.

III. pořadí
2.–6. řada balkón – 700 Kč
senioři a děti do 15 let – 650 Kč

INFORMACE O PŘEDPLATNÉM

Předprodej abonentek bude zahájen 1. srpna 
2017, ukončen 15. září 2017.

Stávající předplatitelé

Dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich le-
tošní místa do 31. srpna 2017. Po tomto datu budou 
nabídnuta jiným zájemcům. Do uvedeného data si 
zaplaťte a vyzvedněte abonentky. Po uvedeném 
datu jsou veškerá zbývající místa považována za 
uvolněná a budou nabídnuta jiným zájemcům. 

Zrušení předplatného

Děkujeme Vám za dosavadní soustavnou přízeň 
a věříme, že se budeme v divadle setkávat i nadá-
le. Velmi bychom ocenili, pokud byste nám co nej-
dříve sdělili, že svá místa uvolňujete. Budou Vám 
za to vděčni i jejich noví uživatelé. Tuto informaci 
nám můžete podat na telefonní číslo: 571 684 558, 
775 109 809, e-mail: info@info-vm.cz

Noví zájemci o předplatné

Noví zájemci si mohou zakoupit divadelní abon-
má na sezónu 2017/2018 v Turistickém informač-
ním centru na druhém nádvoří zámku Žerotínů od 
31.srpna 2017. Doprodávat se budou místa neob-
sazená stávajícími předplatiteli.

E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 

22. 6. – 31. 8. 2017

CZECH PRESS PHOTO
(fotografie, video, reportáž)

Výstava nabízí jedinečnou příležitostí shlédnout 
v tomto regionu výběr nejlepších děl od oceně-
ných fotoreportérů. 

Hrají: Michaela Puchálková, Ivo Machalík, 
Jakub Troják, Jan Heyrovský, Michal Krupík

Vstupné 120 Kč. Prodej vstupenek mimo předplat-
né od 16. září 2017.

Leden/ únor 2018 v 19.00 hod., M-klub

DIVADLO KOMEDIOGRAF

EVŽEN A KOPÍRÁK
Hrají Josef Polášek a Lukáš Pavlásek.

Vstupné 250 Kč.

únor/ březen 2018 v 19.00 hod., Velký sál

CIRKUS MLEJN

FEJKA
Účinkují: Eliška Brtnická a Josef Toman Režie, 
choreografie: Ilona Jäntti a kol.

Vstupné 180 Kč.

březen 2018 v 19.00 hod., M-klub

OZVĚNY MALÝCH 
JEVIŠTNÍCH FOREM
Vstupné 100 Kč.

INFORMACE O PŘEDPLATNÉM

Předprodej abonentek bude zahájen 1. červen-
ce 2017, ukončen 15. září 2017.
Cena předplatného na celou sezónu 650 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

PŘEDPLATNÉ NOVÁ DIVADLA 
V M-KLUBU 2017/2018

čtvrtek 5. října 2017 v 19.00 hod., M-klub

LÉČIVÉ DIVADLO GABRIELY FILIPPY

DAR Z NEBES
Hraje, tančí a zpívá: Gabriela Filippi a Patrik KEE.

Vstupné 250 Kč. Prodej vstupenek mimo předplat-
né od 16. září 2017.

čtvrtek 26. října 201 v 19.00 hod., M-klub

DIVADLO MALÉHRY 
(SCÉNA DIVADLA BOLKA POLÍVKY)

ČTENÍ KE KAFI
Hrají: Daniela Zbytovská, Barbora Seidlová, 
Nikola Zbytovská.

Vstupné 150 Kč. Prodej vstupenek mimo předplat-
né od 16. září 2017.

neděle 3. prosince 2017 v 19.00 hod., M-klub

DIVADLO 11:55

UMĚNÍ BRAKU ON AIR
Hrají: Pavlína Balner, Michal Bednář, Jan Čtvrtník, 
Martin Dědoch, Adam Ernest j. h., a další.

Vhodné pro diváky od 15 let. Vstupné 150 Kč. 
Prodej vstupenek mimo předplatné od 16. září 2017.

pátek 12. ledna 2018 v 19.00 hod., M-klub

LONGFORMY

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

sobota, 1. července, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 2. července, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – čtvrtek, 3. – 6. července, 17.00 hod. ve 2D
neděle – středa, 16. – 19. července, 17.30 hod. ve 2D

JÁ, PADOUCH 3 (DESPICABLE ME 3)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: KYLE BALDA, PIERRE COFFIN.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 90 min., český dabing. Tento film 
promítáme také v letním kině, viz str. 2.



červenec / srpen 2017 www.kzvalmez.cz

sobota – neděle, 1. – 2. července, 19.30 hod.

VETŘELEC: COVENANT 
(ALIEN: COVENANT)
AMERICKÝ SCI-FI THRILLER. 
REŽIE: RIDLEY SCOTT.

Hraj í:  Michael Fassbender,  Katherine 
Waterston, Billy Crudup, Danny McBride a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 122 min., titulky.

titulky

pondělí, 3. července, 19.30 hod.

český dabing

úterý – středa, 4. – 5. července, 19.30 hod.

WONDER WOMAN
AMERICKÉ AKČNÍ FANTASY. 
REŽIE: PATTY JENKINS.

Hrají: Gal Gadot, Chris Pine, Robin Wright, David 
Thewlis, Connie Nielsen, Elena Anaya a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 141 min.

titulky

čtvrtek, 6. července, 20.00 hod.
neděle – středa, 9. – 12. července, 20.00 hod.

český dabing

neděle – středa, 9. – 12. července, 17.00 hod.

SPIDER-MAN: HOMECOMING
AMERICKÝ AKČNÍ FILM. REŽIE: JON WATTS.

Hrají: Tom Holland, Michael Keaton, Robert 
Downey Jr., Chris Evans, Zendaya a další. 

Přístupno bez omezení, 130 Kč, děti do 15 let 
110 Kč, 133 min. Tento film promítáme také v let-
ním kině, viz str. 2.

pátek – sobota, 7. – 8. července, 17.30 hod.
neděle – pondělí, 30. – 31. července, 17.30 hod.

AUTA 3 (CARS 3)
AMERICKÝ ANIMOVANÝ FILM. 
REŽIE: BRIAN FEE.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 109 min., český dabing. Tento film promí-
táme také v letním kině, viz str. 2.

český dabing

čtvrtek, 13. července, 17.00 hod.
sobota, 15. července, 17.00 hod

titulky

pátek, 14. července, 17.00 hod.

PIRÁTI Z KARIBIKU: 
SALAZAROVA POMSTA 
(DEAD MEN TELL NO TALES)
AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM.  
REŽIE: JOACHIM RØNNING, ESPEN SANDBERG.

Hrají: Johnny Depp, Javier Bardem, Geoffrey 
Rush, Brenton Thwaites, Kaya Scodelario a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 129 min. Tento 
film promítáme také v letním kině, viz str. 2.

čtvrtek, 13. července, 20.00 hod.
neděle – středa, 16. – 19. července, 20.00 hod.

VÁLKA O PLANETU OPIC  
(WAR FOR THE PLANET OF THE APES)
AMERICKÉ AKČNÍ SCI-FI. REŽIE: MATT REEVES.

Hrají: Andy Serkis, Woody Harrelson, Steve Zahn, 
Toby Kebbell, Judy Greer, Karin Konoval a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 130 Kč, 143 min., titulky.

titulky

čtvrtek – sobota, 20. – 22. července, 17.00 hod.

český dabing

neděle – úterý, 23. – 25. července, 17.00 hod.

VALERIAN A MĚSTO TISÍCE 
PLANET (VALERIAN AND THE 
CITY OF A THOUSAND PLANETS)
FRANC. AKČNÍ SCI-FI. REŽIE: LUC BESSON.

Hrají: Dane DeHaan, Cara Delevingne, Ethan 
Hawke, Clive Owen, Rihanna, Kris Wu a další. 

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 137 min.

čtvrtek, 20. července, 20.00 hod.
neděle – úterý, 23. – 25. července, 20.00 hod.

DUNKERK (DUNKIRK)
BRITSKÉ VÁLEČNÉ DRAMA.  
REŽIE: CHRISTOPHER NOLAN.

Hrají: Tom Hardy, Cillian Murphy, Kenneth 
Branagh, Mark Rylance, Harry Styles a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 107 min., titul-
ky. Tento film promítáme také v letním kině, viz str. 2.

titulky

středa, 26. července, 17.30 hod.

český dabing

čtvrtek, 27. července, 17.30 hod.

MUMIE (THE MUMMY)
AMERICKÉ AKČNÍ FANTASY. 
REŽIE: ALEX KURTZMAN.

Hrají: Tom Cruise, Sofia Boutella, Annabelle 
Wallis, Russell Crowe, Jake Johnson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 110 min.

středa – čtvrtek, 26. – 27. července, 20.00 hod.

SVĚT PODLE DALIBORKA
ČESKÝ DOKUMENT. REŽIE: VÍT KLUSÁK.

Účinkují: Dalibor K. a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 105 min., česky.

český dabing

pátek, 28. července, 17.00 hod.

titulky

sobota, 29. července, 17.00 hod.

TRANSFORMERS:  
POSLEDNÍ RYTÍŘ 
(TRANSFORMERS: THE LAST KNIGHT)
AMERICKÉ AKČNÍ SCI-FI. 
REŽIE: MICHAEL BAY.

Hrají: Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, Laura 
Haddock, Stanley Tucci, John Turturro a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 151 min.

neděle – pondělí, 30. – 31. července, 20.00 hod.

BABY DRIVER
BRITSKÉ AKČNÍ KRIMI. REŽIE: EDGAR WRIGHT.

Hrají: Ansel Elgort, Jamie Foxx, Jon Hamm, Eiza 
González, Jon Bernthal, Kevin Spacey a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 112 min., titulky.

úterý – středa, 1. – 2. srpna, 17.30 hod.

JÁ, PADOUCH 3 (DESPICABLE ME 3)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: KYLE BALDA, PIERRE COFFIN.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 90 min., český dabing. Tento film promí-
táme také v letním kině, viz str. 2.

úterý – středa, 1. – 2. srpna, 20.00 hod.

OKLAMANÝ (THE BEGUILED)
AMERICKÉ DRAMA. REŽIE: SOFIA COPPOLA.

Hrají: Colin Farrell, Nicole Kidman, Kirsten 
Dunst, Elle Fanning, Oona Laurence a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 94 min., titulky.

program kina Svět na srpen 2017 naleznete na 
webových stránkách: www.kino.kzvalmez.cz

KÁZETKO – červenec a srpen 2017 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS GROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 6. 2017. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
ONLINE PRODEJ VSTUPENEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | REDAKCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INFORMACE O PROVOZU RESTAURACE A CATERINGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


